nsque ad flumen Anscionis per tiitum mercatale Plebis; et dicunt ([uod volnnl dare ex

causa venditionis prediclam terliam parlem Comuni Aretino, et quod ecclesia que dici-

lur Piebes sancii Slephani in qua [iredicti habent ius patronatus prò lertia parte est sita

intra prediclos fines; el dicium ius patronatus prò parte eos contingente, et lei liam cu-

ralure mercati Plebis sancii Slephani ex dieta causa venditionis dabunl (lieto Comuni

Aretino, et terliam parlem pedagii qimd colligitui' et colligi consuevil in diclo loco

infra diclos confines, retenlo sibi dictus Ugolinus afficlu quem debet recipere a plebano

Plebis sancii Slephani prò parte eum contingente de molendino gualcherie posilo infra

diclos fines.

Ego Grassus filius Dominici imperiali auctorilate notarius constilutìis, sicul inveni in exem-

plari seu quaterna scripto manu Bencevenni uotarii plii condam Segnordli fideliter exemplavi, scri-

psi et piiblicavi.

587.

V arciprete di Pieve Santo Stefano cede al Corniole la chiesa e il castello perchè

l'una e V altro ricostruisca e difenda.

Arezzo, Palazzo degli Albergotti - 4 marzo 1255. [Ardi, di SI. di Fir., Capitoli, voi. XXIV, e. 34'].

In nomine patris et filli et spirilus sancii, amen. Anno Domini nostri lesu Chrisli

a nativilate eiusdem Millesimo ducenlesimo quinquagesimo quinto, indictione xiii, Ale-

xandre papa residente, imperatore romano vacante die iovis quarta raensis martii in-

Iranlis. In |)resentia et testimonio domini Malfey iudicis, domini Terni de Bostolis, domini

Cioncoli condam domini Orlaiulini, Gralie condam Bonenconlii, Marsopini notarli, Bena-

mati campsoris, lacopi et Beitrami de Albergollis etaliorum lestium rogatorum et vocalo-

(•) et Tibere fluntinis.

I
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rum Doiiiiiius laio(iiis aixlii[iiosbiler l'k'bis sancii Ste|ili;irii coiisideiatis el allcrideiis

ulililatem ninximani Plebis i)iedicle, que qiiidem Plebes ciim omnibus domibus ipsius

ecclesie el eliam cum loto castro condam dirle Plebis, et domibus et massariliis in eis

exislenlibns, eral penilus deslrucla el fundilus dirupla, ila et taliter qiiod nullo modo
aliqua ulililas provenire poterai diete ecclesie, cum nec ecclesia refici possil neque

castrum, nec aliquis l'iuclus poterai percipi ex hiis nisi per viam infrascriptam; et ideo

volens dictam ecclesiam sive basilicam reparare vel reparari facere, et dicium caslrum,

quod sic eral desolalum, ad cullum el habilalionem hominum reduci et incolatum: